Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 173/GCP/SEGEP, DE 4 DE JULHO DE 2016.

Inclui na homologação  do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado –
SESAU – Edital n. 059/GCP/SEGEP

             A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, conforme Parecer n. 906/PGE- 2015,
constante do Processo Administrativo n. 01-01-1712.03685-0000/2015; considerando os
termos dos Ofícios n. 2734/GAB/CRH/SESAU/2016  e n. 2738/GAB/CRH/SESAU/2016,
torna público a inclusão de candidatos na homologação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado - SESAU,  referente ao Edital n 059/GCP/SEGEP de 1
de março, considerando o ítem 15.7 do Edital 209/GDRH/SEARH-2015, visando a
contratação temporária de profissionais da Área de Saúde, autorizada pela Lei Estadual
n. 3.502, de 30 de janeiro de 2015, para atender a Secretaria de Estado da Saúde,  Porto
Velho, Buritis, Cacoal, São Francisco do Guaporé e Extrema.

MÉDICO – NEONATOLOGISTA  -   PORTO VELHO Nota Final Class.
LARISSA FURTADO RODRIGUES 30 2º

BRUNA MOREIRA DOS SANTOS 30 3º

Porto Velho – RO, 4 de julho de 2016.

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

MÉDICO  ANESTESIOLOGISTA – CACOAL Nota Final Class.
MAYSA NASCIMENTO PAULA RAMANHUK 38 1º

MÉDICO CLÍNICO GERAL –SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ Nota Final Class.
VARLAINE ONOFRE DE MENEZES 38 9º